

Gorzyce, dnia 21.10.2010r.

IZP 341-28/10

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR II


Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie członków ochotniczej straży pożarnej**”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: Jakie szkody były zgłaszane z ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych w 2010r (np., powódź, pożar, podtopienie itp.)?

Odpowiedź: **Szkody zgłaszane w 2010 roku z ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych to:**
- **Zalania z opadów atmosferycznych (przez dach)**
- **Wandalizm (grafiti)**
- **Przepięcie na skutek burzy**

Pytanie nr 2: Czy miejsca ubezpieczenia majątku gminy znajdują się na terenach zalewowych, powodziowych?

Odpowiedzi: **Nie.**
Przy czym teren zalewowy to teren przeznaczony do zalania w sytuacji zagrożenia powodziowego lub wysokiego stanu wód.

Z up. WÓJTA

Helena Lazar
/Zastępca Wójta/